АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<М/ ?. г. Дальнегорск №

О перезакладке книг похозяйственного учета
личных подсобных хозяйств, расположенных

на территории Дальнегорского городского округа,
на период с 2017 по 2021 годы

В соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном

подсобном хозяйстве», приказом Минсельхоза Российской Федерации от

11.10.2010 № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных

книг органами местного самоуправления поселений и органами местного

самоуправления городских округов», постановлением администрации

Дальнегорского городского округа от 02.09.2015 № 515-па «Об утверждении

Положения о порядке ведения похозяйственных книг на территории

Дальнегорского городского округа», руководствуясь Уставом Дальнегорского

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Похозяйственные книги учета личных подсобных хозяйств,

расположенных на территории Дальнегорского городского округа за 2012-2016

годы считать завершенными и подлежащими постоянному хранению в архивном

отделе администрации Дальнегорского городского округа Приморского края.

2. Произвести перезакладку книг похозяйственного учета личных

подсобных хозяйств, расположенных на территории Дальнегорского городского

округа на период с 2017 по 2021 годы.

3. Утвердить прилагаемый список номеров книг похозяйственного учета

личных подсобных хозяйств, расположенных на территории Дальнегорского

городского округа для перезакладки в 2017 году и их объем.

4. Назначить ответственных за ведение книг похозяйственного учета личных

подсобных хозяйств их сохранность и конфиденциальность:

- Воронов В.Ю. - начальник Краснореченского территориального отдела

администрации Дальнегорского городского округа;

- Каблукова Е.В. - специалист 1 разряда Каменского территориального

отдела администрации Дальнегорского городского округа;

- Карецкая Г.Г. - главный специалист 1 разряда отдела экономики и

поддержки предпринимательства администрации Дальнегорского городского

округа;

- Корнилова Е.А. - начальник Рудно - Пристанского территориального

отдела администрации Дальнегорского городского округа;

- Мирошкин В.П. - начальник Сержантовского территориального отдела

администрации Дальнегорского городского округа.

5. Записи в книгу похозяйственного учета личных подсобных хозяйств

производить лицами, указанными в пункте 4 настоящего Постановления на

основании сведений, представляемых на добровольной основе членами хозяйств.

Сведения собираются ежегодно по состоянию на 1 июля путем сплошного обхода

хозяйств и опроса членов хозяйств в период с 1 по 15 июля.

6. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

интернет - сайте Дальнегорского городского округа.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа.

И.о. Елавы Дальнегорского
городского округа В.Н.Колосков

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Дальнегорского городского округа
ОТ <№/■ Ptf- 'SIC L-

Список номеров книг похозяйственного учета личных подсобных хозяйств,
расположенных на территории Дальнегорского городского округа

для перезакладки в 2017 году и их объем

№ п/п
№

похозяйст
венных

книг

Количество
листов Формат Наименование населенного пункта,

улиц

1 Книга № 1 200 А - 4 с.Краснореченский, ул.Октябрьская
2 Книга № 2 200 А - 4 с.Краснореченский, ул.Октябрьская
3 Книга № 3 200 А - 4 с.Краснореченский, ул.Октябрьская
4 Книга № 4 200 А - 4 с.Краснореченский, ул.Октябрьская,

ул. Гастелло
5 Книга № 5 200 А - 4 с.Краснореченский, ул. Г астелло
6 Книга № 6 200 А - 4 с.Краснореченский, ул. Г астелло
7 Книга № 7 200 А - 4 с.Краснореченский, л. Г астелло

8 Книга № 8 200 А - 4
с.Краснореченский: ул. Гастелло,
ул. Волочаевская, ул. Строительная,
ул. Молодежная

9 Книга № 9 200 А - 4 с.Краснореченский: ул. Молодёжная,
ул. Суханова, ул. Хасанская

10 Книга № 10 200 А - 4 с.Краснореченский: ул. Хасанская,
ул. Панфилова, ул.Волочаевская, ул.Лесная

11 Книга № 11 200 А - 4 с.Краснореченский: ул. Арсеньева,
ул.Пионерская, ул. Комсомольская, ул.Лесная

12 Книга № 12 100 А - 4 с.Краснореченский, ул. Лесная
ул. Волочаевская, ул. Горная, ул. Короткая

13 Книга № 13 100 А - 4 с.Краснореченский (Тайга), ул.Новая,
ул.Водопадная, ул.Первомайская

14 Книга № 14 100 А - 4 с.Краснореченский (Тайга)
ул. Первомайская

15 Книга № 15 100 А - 4 с.Краснореченский (Тайга),
ул.Первомайская, ул. Ключевская

16 Книга № 16 100 А - 4 с.Краснореченский (Тайга),
ул.Ключевая, ул. 8 Марта

17 Книга № 17 100 А - 4 с.Краснореченский (Тайга), ул. 8 Марта,
ул. Путевая, ул. Родниковая, ул. Речная

18 Книга № 18 100 А - 4 с.Краснореченский (Тайга),
ул.Речная, ул. Школьная, ул.Зелёная

19 Книга № 19 100 А - 4 с.Краснореченский (Тайга),
ул. Зелёная, ул. Школьная, ул. Речная

20 Книга № 20 100 А - 4 с.Краснореченский (Тайга), ул.Школьная
21 Книга № 1 100 А -4 с.Рудная - Пристань: ул. Первомайская,

ул. Хвойная, ул.Заречная, ул. Ключевая,
ул.Линейная

22 Книга № 2 100 А - 4 с.Рудная -  Пристань, Озерная,
Смычка -  ул.Совхозная

23 Книга № 3 100 А - 4 с.Рудная -  Пристань, Смычка, Маяк,
ул.Парковая, ул.Кооперативная.

24 Книга № 4 100 А - 4 с.Рудная -  Пристань, ул.Меркулова,
ул.Портовая

25 Книга № 5 100 А - 4 с.Рудная -  Пристань, ул. Линейная,
ул.Овражная, ул.Портовая, ул. 1-я Озерная

26 Книга № 6 200 А - 4 с.Рудная -  Пристань, ул.Горная

27 Книга № 7 200 А - 4 с.Рудная - Пристань, ул. Григория Милая ,
ул.Арсеньева

28 Книга № 8 200 А - 4 с.Рудная -  Пристань, ул.Школьная,
ул.Арсеньева

29 Книга № 9 200 А - 4 с.Рудная -  Пристань, ул.Советская,
ул.Шахтерская

30 Книга № 10 200 А - 4 с.Рудная - Пристань, ул.Арсеньева
31 Книга № 11 200 Л -4 с.Рудная -  Пристань, ул.Арсеньева
32 Книга № 12 200 А - 4 с.Рудная - Пристань, ул.Арсеньева
33 Книга № 13 200 А - 4 с.Рудная - Пристань, ул.Арсеньева

34 Книга № 14 200 А - 4 с.Рудная -Пристань, ул.Арсеньева,
ул.Советская, ул.Морская, ул.Шахтерская,

35 Книга № 15 100 А - 4 с.Рудная -  Пристань, ул. Советская
36 Книга № 16 200 А - 4 с.Рудная - Пристань, ул.Шахтерская
37 Книга № 17 200 А - 4 с.Рудная - Пристань, ул.Шахтерская
38 Книга № 18 100 А - 4 с.Рудная - Пристань, ул.Арсеньева
39 Книга № 19 100 А - 4 с. Рудная - Пристань, Смычка
40 Книга № 20 100 А - 4 с.Рудная -  Пристань, Смычка
41 Книга № 1 200 А - 4 с.Каменка, ул. Комсомольская
42 Книга № 2 200 А - 4 с.Каменка, ул. Комсомольская

43 Книга № 3 200 А - 4
с.Каменка: ул.Морская , переулок Кривой,
переулок Пионерский, ул.Морская,
ул.Заречная

44 Книга № 4 200 А - 4 с.Каменка, ул. Партизанская, ул.Набережная

45 Книга № 5 200 А - 4 с.Каменка: ул. Берзинская, ул.Заречная,
ул.Набережная

46 Книга № 6 200 А - 4 с.Каменка: ул.Пушкинская, ул.Молодежная,
ул.Берзинская, ул.Заречная

47 Книга № 7 200 А - 4 с.Каменка, ул.Нагорная, ул.Пограничная
ул. Дачная - б/н, ул.Набережная, ул.Заречная

48 Книга № 8 200 А - 4 с.Каменка, ул.Пионерская

49 Книга № 9 100 А - 4 с.Каменка: ул.Октябрьская,
ул.Верхне -  Таёжная, ул.Таёжная, ул.Садовая

50 Книга № 10 100 А - 4 с.Каменка, ул.Берзинская, 10

51 Книга № 1 200 А - 4 д. Лидовка: ул.Молодежная, ул.Козлова,
ул.Акимахи

52 Книга № 2 100 А - 4 д. Мономахово, ул. Москалюк

53 Книга № 3 100 А - 4 д.Мономахово, ул.Москалюк

54 Книга № 4 100 А - 4 д.Мономахово: ул.Лесная, ул.Дубравная,
ул. Садовая, ул.Лавренова

55 Книга № 5 200 А - 4
д.Мономахово: ул.Школьная,
ул.2-ая Подгорная, ул. Пая Подгорная,
ул. Геологическая

56 Книга № 6 100 А - 4 д.Мономахово: ул.Дачная, ул.Жигало
57 Книга № 7 200 А - 4 д.Мономахово, ул.Лавренова
58 Книга № 8 200 А - 4 с.Сержантово , ул.Ленинская
59 Книга № 9 200 А - 4 с.Сержантово, ул.Ленинская
60 Книга № 10 200 А - 4 с.Сержантово, ул.Ленинская
61 Книга № 11 100 А - 4 с.Сержантово , ул.Ленинская
62 Книга № 12 100 А - 4 с.Сержантово, ул.Ленинская
63 Книга № 13 200 А - 4 с.Сержантово ул. Ленинская
64 Книга № 14 200 А - 4 с.Сержантово. ул. Советская
65 Книга № 15 200 А - 4 с.Сержантово, ул.Советская
66 Книга № 16 200 А - 4 с.Сержантово , ул.Советская

67 Книга № 17 200 А - 4
с.Сержантово: ул. Приморская,
ул.70 лет Октября, ул. Молодежная,
ул. Курская, ул.Зеленая

68 Книга № 18 200 А - 4 с.Сержантово: ул.Школьная, ул.Лесная
69 Книга № 19 100 А - 4 с.Сержантово: ул. Луговая, ул. Рабочая
70 Книга № 20 100 А - 4 с.Сержантово, ул.Луговая
71 Книга № 21 100 А - 4 с.Сержантово , ул.Луговая
72 Книга № 22 100 А - 4 д. Мономахово, ул.Москалюк
73 Книга № 23 100 А - 4 д.Мономахово, ул. Лавренова
74 Книга № 24 100 А - 4 д.Мономахово, ул. Москалюк
75 Книга № 1 100 А - 4 г.Дальнегорск
76 Книга № 1 200 А - 4 д.Черемшаны
77 Книга № 1 100 А - 4 Алфавитная книга с.Краснореченский (Тайга)
78 Книга № 2 100 А - 4 Алфавитная книга с.Каменка

79 Книга № 3 100 А - 4 Алфавитная книга с.Рудная - Пристань
(Смычка)

80 Книга № 4 100 А - 4 Алфавитная книга с.Сержантово,
81 Книга № 5 100 Л -4 Алфавитная книга д.Лидовка,
82 Книга № 6 100 А - 4 Алфавитная книга д.Мономахово